
Te
kl

a 
St

ru
ct

ur
es

Dak verdieping
1:150

dsn 8 - 8
1:75

dsn G - G
1:100

dsn 5 - 5
1:75

dsn 3 - 3
1:75

dsn 10 - 10
1:75

dsn 4 - 4
1:75

dsn 6 - 6
1:75

dsn 7 - 7
1:75

dsn 9 - 9
1:75

dsn 11 - 11
1:75

dsn F-G - F-G
1:100

dsn F - F
1:100

Detail A, 1:15
Glijverbinding kolom-hoofdligger

Detail B, 1:15
Verbinding hoofdligger-verjonging

Detail C, 1:15
Verbinding hoofdligger-hoofdligger

Detail D, 1:15
Verbinding HEA240-HEA650

Detail E, 1:15
Verbinding kolom-HEA240

Detail F, 1:15
Verbinding hoofdligger-randprofiel

M - M
Volledige details op overzichtsplan raamkokers (G67)

N - N O - O
Detail console randbalk

Detail console randbalk

dsn 11* - 11*
1:25

dsn S - S
1:25

Detail G, 1:50

G G

10

10

11a*

11a*

F F

H H

I I

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

11

11

E E

+21310 +21310

G

G

H

H

I

I

+16500 +16500

+19860 +19860

F

F

+21310 +21310

3

3

+16500 +16500

4

4

11

11

6

6

5

5

7

7

8

8

9

9

10

10

+19860 +19860

+19860 +19860

G

G

H

H

+16500 +16500

+21310 +21310

F

F

+16500 +16500

+21310 +21310

G

G

+19860 +19860

F

F

+21310 +21310

H

H

I

I

+16500 +16500

+19860 +19860

G

G

H

H

G

G

+16500 +16500

+19860 +19860

+21310 +21310

F

F

G

G

H

H

+16500 +16500

+19860 +19860

+21310 +21310

F

F

+16500 +16500

H

H

+21310 +21310

G

G

+19860 +19860

F

F

+16500 +16500

G

G

H

H

I

I

+19860 +19860

+21310 +21310

F

F

+16500 +16500

H

H

+19860 +19860

+21310 +21310

G

G

+21310 +21310

+16500 +16500

+19860 +19860

3

3

+21310 +21310

+16500 +16500

3

3

+19860 +19860

B JMToevoegen details extra constructie30.11.2023
A JMAanpassen types liggers en samenvoegen merken09.11.2023
- JMEerste opmaak19.10.2023

index Revisie omschrijving TekRevisie datum

Werfadres / Adress du chantier:

Plannummer:
Schaal:

Getekend door / Dessiné par:

Herenthoutseweg 236
2200 Herentals
T +32 (0) 14 22 37 65

Picanol

Overzicht stalen dak

504607

G   [66]

Hoofdliggers en kolommen

Dit document is eigendom van Kreantis bv. Het is verboden dit document te kopiëren of te reproduceren zonder voorafgaandelijke schriftelijke toestemming van Kreantis bv.

Wijzigingen / Modifications

Projectnummer /
Index Datum

Getekend door / Nagekeken door / Goedgekeurd door /

STATUS

zie tek.

KREANTIS BV

info@kreantis.be

Opdrachtgever / Cliënt:

B 30.11.2023 JM

Project / Projet:

Kreantis/Producent is niet verantwoordelijk voor de studie van de elementen. Alle afmetingen en wapening op dit plan dienen door de aannemer gecontroleerd te worden. De aannemer is 
ervoor verantwoordelijk de plannen ter goedkeuring voor te leggen aan het betrokken studiebureau. Productie wordt slechts aangevat na ontvangst van een goedgekeurd plan.
Kreantis/Producteur n'est pas responsable pour l'étude des éléments. Toutes les messures et le ferrailage dans ce plan doivent ëtre controlées par l'entrepreneur. L'entrepreneur a la 
responsabilité de soumettre les plans pour approbation au bureau d'études. La production ne commencera qu'après réception, par nous, du plan approuvé.
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